РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

РЕТЯЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«19» января 2024 г.                                                                                       № 27-2с/с
с. Ретяжи
О реестре муниципального имущества администрации Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области по состоянию на 01.01.2024 года

Ретяжский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Утвердить реестр муниципального имущества администрации Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области по состоянию на 01.01.2024 года, согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ретяжского
сельского поселения                                                                              С.В.Баранов